Kapitał Zakładowy 

Na dzień 1 stycznia 2016r. kapitał zakładowy wynosił 35.114.295 zł i dzielił się na 35.114.295 akcji w 

tym: 

 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 1 zł 

(słownie: jeden złoty) każda,  

 17.300.000 (słownie: siedemnaście milionów trzysta tysięcy) akcji imiennych serii B, o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 12.700.000 (słownie: dwanaście milionów siedemset tysięcy) akcji imiennych serii C, o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 2.414.295 (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

pięć) akcji imiennych serii E, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) akcji imiennych serii F, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

Akcje serii A i B są akcjami uprzywilejowane co do prawa głosu tj. na jedną akcję przypadają dwa 
głosy na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. 

W roku 2016r.

[...]

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy wynosi 50.164.241 zł i dzielił się 

na 50.164.241 akcji w tym: 

 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 1 zł 

(słownie: jeden złoty) każda,  

 17.300.000 (słownie: siedemnaście milionów trzysta tysięcy) akcji imiennych serii B, o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 12.700.000 (słownie: dwanaście milionów siedemset tysięcy) akcji imiennych serii C, o 

wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 800.000 (słownie: osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 2.414.295 (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 

pięć) akcji imiennych serii E, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) akcji imiennych serii F, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 395.000 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii G, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 3.485.705 (słownie: trzy miliony czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 1.164.241 (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści 

jeden) akcji imiennych serii I, o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 10.000.000 (słownie: dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii j, o wartości 

nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

 5.000 (pięć tysięcy) akcji imiennych serii K, o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda.